EM-CARIN
Lütfen ülke standartlarına uyumluluk belgelerini talep ediniz.  Please ask for specific country regulations.
1
SMD Led Downlight
EM-CARIN, kare şeklinde düz-kademeli alüminyum
enjeksiyon
bir SMD led downlight' tır. Çerçevesi elektrostatik toz
boyalıdır. Kademesi düz modeli zariftir. İçi ve dışı farklı

EM-CARIN has six different model sizes that allows proper
dimen-sions for various locations.
Sipariş Bilgileri   /  Order Information
Lumen Kelvin CRI Cut Out Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu
EAL.245 6W 750 2700K-3000K-4000K-6500K >80 85 mm  27pcs
EAL.345 6W 750 2700K-3000K-4000K-6500K >80 105 mm  27 pcs
EAL.445 8W 1000 2700K-3000K-4000K-6500K >80 130 mm  27 pcs
EAL.545 12W 1500 2700K-3000K-4000K-6500K >80 160 mm  16 pcs
EAL.645 16W 2000 2700K-3000K-4000K-6500K >80 175 mm  16 pcs
EAL.845 25W 3000 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 210 mm  16 pcs
Ask our sales team for additional colors and surface treatment options.
Özel renk ve kaplama seçenekleri için lütfen satış ekibimize danışınız.
Energy Saving
up to 54%